
UCHWAŁA Nr 3/2025 

 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych 

na rok 2025 

 

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W Planie Finansowym Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych na rok 2025 stanowiącym załącznik do uchwały nr 10/2024 z dnia 

29 października 2024 r., wprowadza się zmiany do Szczegółowego 

zestawienia zadań finansowanych lub współfinansowanych ze środków 

Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych w roku 2025 poprzez 

dodanie następujących zadań: 

 
 

1)  zadanie pt. „Polskie zboża, od gór aż do morza” w kwocie  

 161 596,05 PLN, 

2)  zadanie pt. „Piknik Zbożowy” na   kwotę 105 000,00 PLN, 

3)  zadanie pt. „Akcja promocyjna ziarna zbóż i produktów zbożowych -  

produkty zbożowe na co dzień” w kwocie 70 875,00 PLN, 

4)  zadanie pt. „Działalność na forum Światowej Organizacji Rolników WFO”  

w kwocie 98 700,00  PLN, 

5)  zadanie pt. „Wieprzowina i zboża na targach zagranicznych  

z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi” w kwocie 50 263,50  PLN, 



6)  zadanie pt. „Polska Jakość Smakuje Europie” w kwocie 914 319,00 PLN, 

7)  zadanie pt. „Wykorzystanie produktów zbożowych w codziennej diecie 

poprzez realizację projektu kulinarnego” w kwocie 686 002,80 PLN,  

8)  zadanie pt. „Polskie produkty zbożowe są najlepsze” w kwocie  

148 050,00 PLN. 

 

2. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zadań, o których mowa  

w ust. 1 wraz ze zmianami stanu środków finansowych zawiera jednolity 

tekst Planu Finansowego Funduszu Promocji Ziarna Zbóż  

i Przetworów Zbożowych na rok 2025, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

3. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych stwierdza, iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu 

Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2025 zadania są 

zgodne ze Strategią promocji dla branży rynku zbóż i przetworów 

zbożowych na rok 2025. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania z wyjątkiem § 1, ust. 1 pkt 6)  

który wchodzi w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji Zarządzających 

Funduszy Promocji, do których skierowana jest propozycja, promesy lub 

decyzji o wpisaniu tych zadań do planu finansowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI/ 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 

 SEKRETARZ KOMISJI 

 

 
























